
UCHWAŁA NR XIII/81/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek budżetowych  Gminy Jedlina-Zdrój.

Na podstawie art.10a pkt.1,art.10b ust.1 i 2 oraz art 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.),art. 9a ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r.o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz.409) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020r. ustala się wspólną obsługę administacyjną i finansową  dla jednostek 
organizacyjnych  Gminy Jedlina-Zdrój. 

§ 2. 1 W zakresie spraw Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju wyznacza się jednostkę obsługującą -  Urząd 
Miasta w Jedlinie-Zdroju.

2. Jednostką obsługiwaną przez jednostkę o której  mowa w ust.1 będzie Żłobek Miejski w Jedlinie-Zdroju.

3. W ramach wspólnej obsługi powierza się Urzędowi Miejskiemu w Jedlinie-Zdroju w całości obowiązki              
w zakresie spraw kadrowo-płacowych, zamówień publicznych oraz rachunkowości  i sprawozdawczości jednostki 
obsługiwanej.

§ 3. 1. W zakresie spraw opieki społecznej wyznacza się jednostkę obsługującą - Urząd Miasta  w Jedlinie-
Zdroju.

2. Jednostką obsługiwaną przez jednostkę o której  mowa w ust.1 będzie Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Jedlinie-Zdroju.

3. W ramach wspólnej obsługi powierza się Urzędowi Miejskiemu w Jedlinie-Zdroju w całości obowiązki 
w zakresie spraw kadrowo-płacowych, zamówień publicznych oraz rachunkowości i sprawozdawczości jednostki 
obsługiwanej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/63/15 z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie ustalenia wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych w Gminie Jedlina-Zdrój.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: D65BE2B7-7D0A-4C4C-AFCD-E78B609CF0F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U z 2015 r. poz.1045) wprowadzono możliwość tworzenia wspólnej obsługi organizacyjnej, administracyjnej
i finansowej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego. Odpowiednio doprecyzowano również przepisy
dotyczące odpowiedzialności kierownika jednostki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości (zmiany w
ustawie o rachunkowości oraz ustawie o finansach publicznych). Niniejsza ma na celu wprowadzenie możliwości
obsługi finansowo-księgowej nowopowstałej jednostki (Żłobka miejskiego). Kierownicy obsługiwanych jednostek
w dlaszym ciągu zachowują kompetencje do dysponowania środkami publicznymi oraz do zaciagania zonowiązań.
Sporzadzają i zatwierdzają plan finansowy własnej jednostki oraz dokonują przeniesień w tym planie.
Projekt niniejszej uchwały ma na celu optymalizację zadań dotyczących między innymi zamówień publicznych.

Id: D65BE2B7-7D0A-4C4C-AFCD-E78B609CF0F5. Podpisany Strona 1




